
 
  ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА                                  

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ПЕРША 

ПОЗАЧЕРГОВА 

 СЕСІЯ  

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Від « 12 » грудня 2024 року № 3159 

 

Про затвердження плану 

діяльності Почаївської міської 

ради з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2025 рік 

 

 Відповідно до пункту 7 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» статей 7 та 13 Закону України «Про засади 

державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності»,  з метою 

планування діяльності Почаївської міської ради з підготовки проектів 

регуляторних актів на наступний календарний рік для забезпечення здійснення 

державної регуляторної політики на території Почаївської територіальної 

громади, Почаївська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити план діяльності Почаївської міської ради з підготовки 

проектів регуляторних актів на 2025 рік згідно з додатком до цього 

рішення. 

2. Визначити таким, що втратило чинність, рішення Почаївської міської 

ради від 24 грудня 2020 року № 99 «Про затвердження плану діяльності 

Почаївської міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 

2021 рік». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

Міський голова       Василь БОЙКО 

 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішенням сесії Почаївської міської ради 

№ 3159  від «12» грудня 2024 року 

 

План діяльності Почаївської міської ради з підготовки з проектів 

регуляторних актів на 2025 рік 

№ Вид 

регуляторного 

акта 

Назва 

регуляторного 

акта 

Обгрунтування 

необхідності 

прийняття 

проекту 

регуляторного 

акта 

Строк 

підготовки 

Найменування 

підрозділу 

відповідального 

за розроблення 

проекту акта 

1. Проект рішення Про 

встановлення 

податку на 

майно в частині 

транспортного 

податку  

Потреба у 

прийняті податку 

на майно в 

частині 

транспортного 

податку на 

території 

Почаївської 

територіальної 

громади  

Перше 

півріччя 

2025 року 

Відділ управління 

проектами та 

програмами 

соціально-

економічного 

розвитку 

2. Проект рішення Про 

встановлення 

туристичного 

збору на 

території 

Почаївської 

територіальної 

громади 

Потреба у 

прийняті 

туристичного 

збору на території 

Почаївської 

територіальної 

громади  

Перше 

півріччя 

2025 року 

Відділ управління 

проектами та 

програмами 

соціально-

економічного 

розвитку 

3. Проект рішення Про 

встановлення 

ставок і пільг із 

сплати податку 

на нерухоме 

майно, відмінне 

від земельної 

ділянки  

Потреба у 

встановленні 

ставок та пільг зі 

сплати податку на 

нерухоме майно, 

відмінне від 

земельної 

ділянки, на 

території 

Почаївської 

територіальної 

громади  

Перше 

півріччя 

2025 року 

Відділ управління 

проектами та 

програмами 

соціально-

економічного 

розвитку 



4. Проект рішення Про 

встановлення 

ставок і пільг із 

сплати 

земельного 

податку  

Потреба у 

встановленні 

ставок та пільг зі 

сплати 

земельного 

податку на 

території 

Почаївської 

територіальної 

громади  

Перше 

півріччя 

2025 року 

Відділ управління 

проектами та 

програмами 

соціально-

економічного 

розвитку 

5. Проект рішення Про 

встановлення 

єдиного податку 

на території 

Почаївської 

територіальної 

громади  

Потреба у 

встановленні 

єдиного податку 

на території 

Почаївської 

територіальної 

громади  

Перше 

півріччя 

2025 року 

Відділ управління 

проектами та 

програмами 

соціально-

економічного 

розвитку 

 

 

Секретар міської ради      Сергій МАМЧУР 


